（様式第５号）専門家派遣事業（変更・中止）承認申請書

　西暦　　　年　　月　　日
公益財団法人神戸市産業振興財団 理事長 あて

私たちは、認定された事業について、下記のとおり（変更・中止）を申請します。

専 門 家〔氏　　　　名〕
　　〔勤 　務　 先〕
申込企業〔〕
〔〕

１　申請の内容
(1) 事業の変更・中止	　□ 計画の差替え　　	□ 事業の中止
(2) 専門家の変更	　□ 専門家の追加　	□ 専門家の減少
(3) 計画回数の変更	　□ 計画回数の追加　　　 □ 計画回数の減少

２　変更・中止内容

	承認された事業内容
	変更・中止する内容

	(1) 事業の種別

	(2) 派遣する専門家

	(3) 派遣期間
	　　年　　月～　　年　　月
	　　年　　月～　　年　　月

	(4) 派遣回数
	全　　　回
	全　　回(うち　　回実施済み)

	(5) 派遣内容
	　　年　月付実施計画書の通り
	支援の実施計画書（変更後）の通り

	その他（備考）

３　変更・中止の理由

４　支援の実施計画（変更後）

回

月

支援のテーマ・内容

支援のポイント

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

（注）計画回数に応じて記入してください。